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Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore

Njoftim
Verifikimi paraprak

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Ligjin pér Zyrtaré Publik neni 81 paragrafi 3 dhe
3.1paragrafi 4 Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe
Zévendésdrejtoréve, Meésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe
Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar,
neni 8 paragrafi 9 publikon verifikimi paraprak pér pozitén e punés: Drejtor né SHFMUHajrullah
Shala”Akrashticé, me mandat 4 vjegar. Njé (1) pozité shpallje sipas konkursit Nr.20134/25, t& datés
08.05.2025.

Nri I plotéson kriteret
aplikacionit sipas konkursit
Nr Emri dhe mbiemri Po JO Arsyetim
1 Ardian Jashari 24646/25 | N

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me verifikimin paraprak, kané té drejté ankese né afat prej 8 ditéve
nga data e shpalljes sé rezultateve pérfundimtare, né Komisionin e ankesave pér zyrtarét publik né Komunén
e Vushtrrisé.

Kandidati q€ i ka plotésuar kriteret, pér procedurat e métejme do t& informohet nga Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore né afat ligjor.

Zyrtar i Larté pér Burime Njerézore
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